
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@

@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@

ØP

ØP

ØP

ØP

Ø P

ØP

ØP

ØP

!
!

!
!

!

PL

P L

)—+284 e 1 20%f1

)—+297 e 1 25%

)—+297 e 2 250f1
d 2 1200d 1 900

)—+291 e 2 250f1
d 2 1200d 1 900

p1

p1

p1

p1

+281

)—+281 e 1 20%f1p2

)—+294 e 1 20%f1

+283,7

)—+297 e 2 250
f1p1

+273,9

)—+301 e 1 25%p1

)—+273 e 1 20%f1p2

)—+286 e 1 20%f1

)—+289 e 2 250f1d 1 900p2

)—+290 e 1 20%

+296,4

+293,7

+298,4

+291
+290,3

+288,2

+28
6,9

+285,7

+286,7

+286,4

+289,2

+2
90
,4

+2
88
,6

+28
6,4

+283
,9

+28
1,4

+2
79
,5

+2
78
,3

+275,3

+276,8

+277
,8

+27
7,1

+27
5,4

+274,6

+27
5,8

+277
,5

+295,6 +298,4

+28
3 +286

+2
81
,9

+2
83
,2

+28
2,8

+2
82
,6

+285
,3

+2
88
,3

+2
90

+2
89
,6

+294,9

+284

+2
82
,4

+289,5

+274,7
+275,9

+277,4

)—+281 e 1 20%f1p2

)—+283 e 1 20%f1

+2
88
,3

+2
87
,8

+287,2

)—+301 e 1 25%p3

n1

)—+292 e 2 250f1
d 2 1200d 1 900

)—+296 e 2 250f1 d 2 1200d 1 900

)—+294 e 2 250f1d 2 1200d 1 900

p1

p1

p1

)—+298 e 1 30%f2p1 )—+301 e 1 30%f2p1

)—+297 e 1 30%f2p1 )—+299 e 1 30%f2p1

)—+299 e 2 250f1
d 1 900d 2 1200p1

)—+297 e 2 250f1
d 1 900d 2 1200p1

)—+287 e 1 20%f1p2

)—+305 e 2 250f1d 1 900
d 2 1200p1)—+304 e 2 250f1d 1 900

d 2 1200p1

)—+301 e 2 250f1
d 1 900d 2 1200p1

)—+299 e 2 250f1d 1 900d 2 1200p1 )—+301 e 2 250f1d 1 900d 2 1200p1

)—+306 e 2 250f1
d 1 900d 2 1200p1

)—+304 e 2 250f1d 1 900d 2 1200p1

)—+299 e 2 250f1d 1 900d 2 1200p1

)—+297 e 2 250f1
d 1 900d 2 1200p1

)—+284 e 1 20%f1p2
)—+284 e 1 20%f1p2

)—+295 e 2 250
f1d 1 900d 2 1200p1)—+294 e 2 250f1d 1 900

d 2 1200p1

N ATUR

PARK

PARK

PARK

PARK

B

B
VÄG

B

B

B

B

B

B1

B

B

B

B

GATA

B

N ATUR

N ATUR

N ATUR

B

VÄG

GATA

B1

B

N ATUR

N ATUR

GATA

N ATUR

B

N ATUR

S

N ATUR

B

CY KEL

GATA

N ATUR

CY KEL

N ATUR

N ATUR

GATA

GATA

N ATUR

PARK

CY KEL

E
CY KEL

N ATUR

B

B

CY KEL

B

N ATUR

CY KEL

u1

a1

a 1
u1

u1

g1

a 1

R

SANATORIESKOGEN
1:3

BOGESUND
1:253

STADSSKOGEN
1:17

STADSSKOGEN
1:1

STADSSKOGEN
1:29

SANATORIESKOGEN
1:29

BOGESUND
1:230

STADSSKOGEN
1:18

STADSSKOGEN
1:8

STADSSKOGEN
1:7

BOGESUND
1:250

SANATORIESKOGEN
1:38

SANATORIESKOGEN
1:28

FLUGSVAMPEN
1

KANTARELLEN
1

STADSSKOGEN
1:30

BOGESUND
1:247

HAGTORNET
1

STADSSKOGEN
1:7

GRÅALEN
1

STADSSKOGEN
1:19

STADSSKOGEN
1:2

BOGESUND
1:247

BOGESUND
1:332

AVENBOKEN
1

KLIBBALEN
1

BOGESUND
1:252

SANATORIESKOGEN
1:29

GLASBJÖRKEN
5

BOGESUND
1:254

CHAMPINJONEN
1

BOGESUND
1:252

SANATORIESKOGEN
1:37

SKOGSLÖNNEN
1

SANATORIESKOGEN
1:44

BLODBOKEN
4

STADSSKOGEN
1:20

ALEN
6

ALEN
8

MÅBÄRET
1

ALEN
7

TALLÅS
6

ÅSTUN
5

LINDEN
5

BLODBOKEN
3

SANATORIESKOGEN
1:34

STADSSKOGEN
1:5

BOGESUND
1:248

ÅSTUN
4

ÅSTUN
3

SANATORIESKOGEN
1:30

ALEN
1

TALLÅS
5

ÅSTUN
2

LINDEN
1

BLODBOKEN
5

PILEN
1

STADSSKOGEN
1:24

STADSSKOGEN
1:59

ALEN
5

ALEN
10

ÅSTUN
1

GRANÅS
3

SLÅNBÄRET
2

ALEN
9

LINDEN
2

SANATORIESKOGEN
1:31

ALEN
4

TALLÅS
1

ALEN
3

OXELN
1

OXELN
7

VÅRTBJÖRKEN
1

TALLÅS
2

SANATORIESKOGEN
1:40

GLASBJÖRKEN
3

TALLÅS
4

PILEN
3

LINDEN
3

TALLÅS
3

IDEGRANEN
3

ALEN
2

VIDEN
4

OXELN
4

LINDEN
4

VIDEN
3

PETUNIAN
5

PETUNIAN
6

OXBÄRET
3

VIDEN
5

OXBÄRET
4

ASKEN
6 OXBÄRET

1

OXBÄRET
2

OXELN
3

ASKEN
9

ASKEN
5

ASKEN
3

VIDEN
6

GRANÅS
4

ASKEN
4

ASKEN
8

ASKEN
2

ASKEN
10

PILEN
2

OXELN
5

OXELN
2

VIDEN
1

ASKEN
7

SANATORIESKOGEN
1:33

ÅSGÅRD
1

VIDEN
2

ASKEN
1

VINBÄRET
1

IDEGRANEN
1

RÖDBOKEN
1

PETUNIAN
4

ÅSGÅRD
2

VIDEN
7

HÄNGBJÖRKEN
16

PETUNIAN
7

FLÄDERN
1

VITBOKEN
1

GRANÅS
5

ÅSGÅRD
5

FLÄDERN
2

STADSSKOGEN
1:28

IDEGRANEN
8

OXELN
6

ÅSGÅRD
8

HASSELN
2

VINTEREKEN
1

HASSELN
3

RÖDBOKEN
5

ÅSGÅRD
7

LÖVKOJAN
4

PETUNIAN
3

NEJLIKAN
4

ÅSGÅRD
3

ÅSGÅRD
4

RÖDEKEN
1

HASSELN
1

PETUNIAN
2

ÅSGÅRD
6

POPPELN
1

LÖVKOJAN
1

NEJLIKAN
3 RÖDEKEN

2

POPPELN
3

LÖVKOJAN
3

BOGESUND
1:340

LÖVKOJAN
2

GRANÅS
6

RÖDBOKEN
11

VINTEREKEN
4

APELN
6

NYPONET
2

ÄDELGRANEN
9

STADSSKOGEN
1:12

STADSSKOGEN
1:13

BOGESUND
1:251

BOGESUND
1:252

RÖDBOKEN
2

MÅBÄRET
3

RÖDBOKEN
3

VITBOKEN
2

IDEGRANEN
6

IDEGRANEN
2

VITBOKEN
4

MÅBÄRET
4

HÄNGBJÖRKEN
1

BOGESUND
1:252

VITBOKEN
3

RÖDEKEN
3

STADSSKOGEN
1:10

RÖDBOKEN
4

BLODBOKEN
7

RÖDBOKEN
6

IDEGRANEN
9

VINBÄRET
3

VINBÄRET
4
VINBÄRET

2

GLASBJÖRKEN
1

VITBOKEN
5

STADSSKOGEN
1:6

HÄNGBJÖRKEN
13

IDEGRANEN
5

RÖDBOKEN
9

BLODBOKEN
6

FJÄLLBJÖRKEN
3

VINTEREKEN
2

RÖDBOKEN
10

SLÅNBÄRET
4

SLÅNBÄRET
3

NEJLIKAN
2

STADSSKOGEN
1:9

IDEGRANEN
4

VINTEREKEN
3

STADSSKOGEN
1:21

BLODBOKEN
8

VITBOKEN
6

RÖDBOKEN
8

HÄNGBJÖRKEN
14

KASTANJEN
2

STADSSKOGEN
1:11

HÄNGBJÖRKEN
8

HÄNGBJÖRKEN
15

POPPELN
2

BLODBOKEN
1

SILVERGRANEN
3

BLODBOKEN
2

GLASBJÖRKEN
4

GLASBJÖRKEN
6

BOGESUND
1:252

CYPRESSEN
4

HÄNGBJÖRKEN
9

KASTANJEN
1

CYPRESSEN
3

RÖDBOKEN
7

SILVERGRANEN
6

STADSSKOGEN
1:26

SILVERGRANEN
7

IDEGRANEN
7

SILVERGRANEN
5

GLASBJÖRKEN
2

SILVERGRANEN
4

ORNÄSBJÖRKEN
5

HÄNGBJÖRKEN
3

NYPONET
1

SKOGSEKEN
2

ORNÄSBJÖRKEN
1

SKOGSEKEN
1

ÄDELGRANEN
7

ORNÄSBJÖRKEN
4

SKOGSEKEN
3

ÄDELGRANEN
8

ORNÄSBJÖRKEN
3

SKOGSLINDEN
7

ORNÄSBJÖRKEN
2

SKOGSLINDEN
2

FJÄLLBJÖRKEN
1

SKOGSLINDEN
3

SKOGSLINDEN
6

SKOGSLINDEN
5

SKOGSLINDEN
4

HÄNGBJÖRKEN
12

SILVERGRANEN
8

HÄNGBJÖRKEN
7

ÄDELGRANEN
10

CYPRESSEN
5

ÄDELGRANEN
3

CYPRESSEN
1

CYPRESSEN
7

STADSSKOGEN
1:27

ÅSBORG
4

FJÄLLBJÖRKEN
2

CYPRESSEN
6

ÄDELGRANEN
4

KASTANJEN
8

ÄDELGRANEN
1

HÄNGBJÖRKEN
4

HÄNGBJÖRKEN
2

ÄDELGRANEN
5

KASTANJEN
7

FJÄLLBJÖRKEN
4

HÄNGBJÖRKEN
5

SKOGSLINDEN
1

TRATTKANTARELLEN
1

ÄDELGRANEN
2

NATTVIOLEN
5

HÄNGBJÖRKEN
10

VÅRTBJÖRKEN
13

VÅRTBJÖRKEN
3

VÅRTBJÖRKEN
4

ÄDELGRANEN
6

SKOGSLINDEN
8

SILVERGRANEN
1

HÄNGBJÖRKEN
6

VÅRTBJÖRKEN
2

CYPRESSEN
2

SKOGSLINDEN
11

VÅRTBJÖRKEN
5

SILVERGRANEN
2

APELN
5

GRANÅS
7

KASTANJEN
11

KASTANJEN
10

KASTANJEN
9

VÅRTBJÖRKEN
6

KASTANJEN
12

KASTANJEN
3

VÅRTBJÖRKEN
8

SKOGSLINDEN
10

SKOGSLINDEN
9

KASTANJEN
4

KASTANJEN
5

STADSSKOGEN
1:1

FURET
21

VÅRTBJÖRKEN
12VÅRTBJÖRKEN

9

VÅRTBJÖRKEN
10

VÅRTBJÖRKEN
11

KASTANJEN
6

VÅRTBJÖRKEN
7

HÄNGBJÖRKEN
11

BOGESUND
1:249

APELN
4

ÅSBORG
5

BÄCKEBOTOMT
3

NEJLIKAN
1

BOGESUND
1:254

BOGESUND
1:255

ÅSBORG
3

STADSSKOGEN
1:23

GRANÅS
2

STADSSKOGEN
1:25

STADSSKOGEN
1:22

SANATORIESKOGEN
S:2

STADSSKOGEN
1:22

SANATORIESKOGEN
1:3

STENSOPPEN
1

BOGESUND
1:253

FURET
S:1

Gröna högs väge n

Tre
 ro
s o
rs  
vä
g Sa na torie väge n Sa na torie ba cke n

Fållorna väge n

Ave nboks gata n

Vinbärs gata n

Röd boks gata n

Gråa ls gata n

Lin
d v
äg
e n

Björkga ta n

Äd e lgra ns ga ta n

Alm
vä
ge
n

Vitboks gata n

Ås
gå
rd s
vä
ge
n

Id rotts ga ta n

Oxe lga ta n

Id e gra ns ga ta n

Lövkoje väge n

Bä
ck
e b
ov
äg
e n

Blom
s te rv
äge n

N e jlike väge n

Poppe lgata n

Sko
gs li
nd s
gat
a n

La
ss
aly
ck
ev
äg
e n

145500 145600 145700 145800 145900 146000 146100 146200 146300
64

06
10

0
64

06
20

0
64

06
30

0
64

06
40

0
64

06
50

0
64

06
60

0
64

06
70

0
64

06
80

0
64

06
90

0
64

07
00

0
64

07
10

0
64

07
20

0
64

07
30

0
64

07
40

0

- Standardförfarande
- Planavgift tas ut i lovärende
- I området har radonvärden motsvarande
högriskområde uppmätts. Byggnader som används till
daglig verksamhet samt bostadsbyggnader
ska därmed utföras på ett radonskyddat
sätt så att gränsvärdet för radon inte överskrids.
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Planbestämmelser
Följa nd e  gälle r inom  om råd e n m e d  ne d a ns tåe nd e  bete ckninga r.
End a s t a ngive n a nvänd ning och utform ning är tillåte n.
Där be te ckning s a kna s  gälle r be s täm m e ls e n inom  he la
pla nom råd e t.
Gränsbeteckningar

Pla nom råd e s gräns
Använd nings gräns
Ege ns ka psgräns
Ad m inis trativ gräns
Ege ns ka psgräns  och a d m inis trativ gräns

Användning av mark och vatten
Allmänna platser med kommunalt
huvudmannaskap
VÄG Väg, PBL 4 ka p. 5 § 1 st 2 p.

GATA Gata, PBL 4 ka p. 5 § 1 st 2 p.

CY KELCyke l- och gångväg, PBL 4 ka p. 5 § 1 st 2 p.

PARK Pa rk, PBL 4 ka p. 5 § 1 st 2 p.

N ATUR N a turom råd e , PBL 4 ka p. 5 § 1 st 2 p.

Kvartersmark
B Bostäd e r, PBL 4 ka p. 5 § 1 st 3 p.

B1 Vård boe nd e , ps ykos ocia lt boe nd e  s a m t bostäd e r, PBL
4 ka p. 5 § 1 st 3 p.

S Skola , PBL 4 ka p. 5 § 1 st 3 p.

E Te knis ka  a nläggninga r, PBL 4 ka p. 5 § 1 st 3 p.

EGENSKAPSBESTÄMMELSER ALLMÄN
PLATS
Mark
+0,0 Proje kte ra d  vägm itt a ngivet i värd e  m ete r öve r ha ve t,

PBL 4 ka p. 5 § 1 st 2 p.
Utfart
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P L

PL Stängs e l s ka  finna s , PBL 4 ka p. 9 §
EGENSKAPSBESTÄMMELSER FÖR
KVARTERSMARK
Omfattning

End a s t kom ple m e ntbyggna d  får pla ce ra s , PBL 4 ka p.
11 § 1 st 1 p.
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Utformning
f1 End a s t friligga nd e  e nbosta d s hus , PBL 4 ka p. 16 § 1 st

1 p.
f2 End a s t ra d hus, ke d je hus och pa rhus , PBL 4 ka p. 16 §

1 st 1 p.
Fastighet

Placering

p2 Huvud byggna d  s ka  pla ce ra s  m ins t 9,0 m e te r från
Gröna högsväge n, PBL 4 ka p. 16 § 1 st 1 p.

p3 Huvud byggna d  s ka  pla ce ra s  m ins t 4,5 m e te r från
fa s tighets gräns , PBL 4 ka p. 16 § 1 st 1 p.
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Ø P

ØP Utfa rts förbud , PBL 4 ka p. 9 §Mark

Administrativa bestämmelser
Genomförandetid
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PBL 4 ka p. 21 §
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Kva rte rs m a rk, PBL 4 ka p. 6 §
Markreservat för gemensamhetsanläggningar

Rättighetsområden

e 1 00% Störs ta  byggna d s a re a  är a ngive t värd e  i % a v
fa s tighets a re a n, PBL 4 ka p. 11 § 1 st 1 p.

e 2 250

(

(

(

(

(

(

(

@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@

PARK

CY KEL

g1
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Störs ta  bruttoa re a  är a ngive t värd e  i m ² pe r fa s tighe t,
PBL 4 ka p. 11 § 1 st 1 p.

Ska la  1:750

- Pla nka rta
- Pla nbe s krivning  
m e d  kons e kve ns be s krivning 
och ge nom föra nd e be s krivning
- Sa m råd s re d ogöre ls e
- Gra ns kningsutlåta nd e

d 1 900 Mins ta  fa s tighets storle k är a ngivet värd e  i
kva d ra tm e te r, PBL 4 ka p. 18 § 1 st

d 2 1200Störs ta  fa s tighets storle k är a ngivet värd e  i
kva d ra tm e te r, PBL 4 ka p. 18 § 1 st
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)—+0,0 Högsta  nockhöjd  är a ngivet värd e  i m ete r öve r ha ve t,
PBL 4 ka p. 11 § 1 st 1 p.

p1 Huvud byggna d  s ka  pla ce ra s  m ins t 4 m e te r från
fa s tighets gräns . Ga rage  och kom ple m e nts byggna d  s ka
pla ce ra s  m ins t 2 m e te r från fa s tighets gräns och ga ra ge
m ins t 6 m e te r från gata , PBL 4 ka p. 16 § 1 st 1 p.

n1 Vänd plats  för bilford on s ka  uppföra s  på kva rte rs m a rk,
PBL 4 ka p. 10 §

a 1 Se rvitut avs e e nd e  rätt till körba r förbind e ls e  till förm ån
för Sta d s s koge n 1:6  s om  be la s ta r Sa na torie s koge n
1:3. Kva rte rs m a rk, PBL 4 ka p. 18 § 2 st 2 p.

g1 Ma rkre s e rva t för ge m e ns a m he ts a nläggning för
körba r förbind e ls e . Kva rte rs m a rk, PBL 4 ka p. 18 § 1 st
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